[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от
                             № ____
г. Оха

	О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального образования городской округ «Охинский» субсидии на создание условий для выявления и поддержки одаренных и талантливых детей муниципальным бюджетным учреждениям, подведомственным управлению образования муниципального образования городской округ «Охинский», утвержденный постановлением администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 29.12.2021 № 873

Руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления из бюджета муниципального образования городской округ «Охинский» субсидии на создание условий для выявления и поддержки одаренных и талантливых детей муниципальным бюджетным учреждениям, подведомственным управлению образования муниципального образования городской округ «Охинский», утвержденный постановлением администрации муниципального образования городской округ «Охинский» от 29.12.2021 № 873, следующее изменение:

1.1. Пункт 2.3.4.4 после слов «Сахалинской области» дополнить словами «, а также питание обучающихся в профильных лагерях спортивно-туристической направленности Сахалинской области (если в положении о проведении мероприятия такие расходы производятся за счет направляющей стороны)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской округ «Охинский» www.adm-okha.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский», заместителя главы администрации муниципального образования городской округ «Охинский» Р.Ф. Муртазину.

	И.о. главы муниципального образования                                городской округ «Охинский»

	И.А. Шальнёв